2016 年 11 月吉日

お得意様各位

日油株式会社

油化事業部

ヘルスケア関連営業部

第１回 化粧品原料セミナー

ＮＯＦコスメティックラウンジのご案内

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、この度弊社にて化粧品原料セミナーを下記の通り開催させていただくこととなり、ご案内申

し上げます。今回はエステル油や炭化水素油をはじめとした弊社オリジナルの油剤、少量で効果のあ

る天然由来成分を用いた油の増粘技術や生体適合性リン脂質ポリマー「Ｌｉｐｉｄｕｒｅ®」の特長

をご紹介させていただきます。また、今回のセミナーで紹介させていただく内容以外の弊社取り扱い

原料もご覧いただくため、原料の展示スペースも設置予定です。

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  2016 年 12 月 16 日（金）13：30～17：00（受付 13:10～13：30）

２．会場    日油株式会社 本社

        東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー 20 階

TEL 03-5424-6700

３．内容

  13：30～13：35   オープニング

  13：35～13：50   会社概要説明

  13：50～14：20   日“油”が提供する油のはなし

  14：20～14：35        休憩

  14：35～15：35   ＢＣＭＥ技術による“油”の活用術 ～クレンジングとオイルゲル～

  15：35～15：50        休憩

  15：50～16：50   生体適合性リン脂質ポリマー「Ｌｉｐｉｄｕｒｅ®」の特長とＢＣＭＥに

よる機能進化

  16：50～17：00   アンケートご記入

４．申し込み方法

  別紙の「参加申込書」にご記入の上、11 月 30 日（水）までに弊社宛 FAX（03-5424-6810）いた

だくか、E-mail 窓口（cosmetic_lounge＠nof.co.jp）に【貴社名、ご部署名、参加者のご氏名（参

加者全員）、連絡先】を記載の上、ご送信下さい。

  また１社あたりのご参加の人数制限は設けておりませんが、席数には限りがございますため、も

し席数を超える場合には、ご参加者の多いお客様にはご調整をお願いさせていただく可能性がござ

いますのでご承知置き下さい。

５．会場までのアクセス

  〒150-6019 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー 20 階

  日油株式会社 本社

（１） ＪＲ恵比寿駅から徒歩約 10 分

東口改札右折、「恵比寿スカイウォーク（動く歩道）」から「恵比寿ガーデンプレイスタワ

ー」へ。「12～21Ｆ」のエレベーターを利用し、20階へ。

（２） 東京メトロ日比谷線恵比寿駅から徒歩約 15分

１番出口正面「atré」ビルのエスカレータでＪＲ恵比寿駅東口改札へ。後は上記同様。

※ 20 階のエレベーターホールに会場の会議室までのマップを設置いたします。

６．お問い合わせ窓口

  日油会社 油化事業部ヘルスケア関連営業部

  TEL 03-5424-6700  FAX 03-5424-6810

  E-mail cosmetic_lounge＠nof.co.jp

  担当：河内（こうち）、水智（みずち）

恵比寿ガーデンプレイスタワー ２０階

日油株式会社

油化事業部 ヘルスケア関連営業部 行

２０１６年１２月１６日開催

第１回 化粧品原料セミナー

ＮＯＦコスメティックラウンジ

参加申込書

貴社名

ご部署名

ご氏名

（代表者名）

ＴＥＬ

Ｅ－ｍａｉｌ

その他

ご参加者名

（全員ご記入下さい）

ご紹介者様

(本セミナーの開催をどのように知りましたか？)

備考欄

送付先 ＦＡＸ ０３-５４２４-６８１０